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SX Arzachena SX 450 - Free Practice
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
. Miglior T. 8 45.975 18:13:39.974 6 49.368 18:12:36.291
Po. 1 - # 36 BONINI M. - Kawasaki 34.845
1 39.812 18:08:48.451 9 35.999 18:14:15.973 7 52.405 18:13:28.696
) 39306 18:09:27.757 10 54.113 18:15:10.086 8 39.707 18:14:08.403
3 40.552 18:10:08.309 11 36.660 18:15:46.746 9 38.078 18:14:46.481
4 39.943 18:10:48.252 10 51.833 18:15:38.314
Diff. Primo
5 44.629 18:11:32.881  PO-4-#511 DAMIS. - Honda +02.296
.na. Diff. Primo
6 39.051 18:12:11.932 ! 41755 18:09:05625  Po.7 - # 8 SONEGO S. - Honda +03.298
7 36.848 18:12:48.780 2 41.498 18:09:47.123 1 44.823 18:08:45.075
3 35.990 18:13:24.770 3 54.374 18:10:41.497 2 45.010 18:09:30.085
9 55.191 18:14:19.961 4 40.412 18:11:21.909 3 50.355 18:10:20.440
10 40.918 18:15:00.879 5 38.843 18:12:00.752 4 47.154 18:11:07.594
1 34.845 18:15:35.724 6 37.902 18:12:38.654 5 40.305 18:11:47.899
12 38.894 18:16:14.618 7 37.555 18:13:16.209 6 56.827 18:12:44.726
8 57.112 18:14:13.321 7 1:03.376 18:13:48.102
Po. 2 - # 74 MURATORIF. - KTM Dig(—)":;“g 9 37.141 18:14:50.462 8 47.232 18:14:35.334
. . +00.
1 42.899 18:08:53.739 10 43.006 18:15:33.468 9 41.104 18:15:16.438
2 41.593 18:09:35.332 11 54.507 18:16:27.975 10 38.143 18:15:54.581
3 40.837 18:10:16.169
Diff. Primo Diff. Primo
4 38.645 18:10:54.814  PO.5-#232 TESTELLA A. - Honda +02943 PO.8-#9SUSINI M. - Yamaha +04.823
5 39.954 18:11:34.768 1 43.033 18:08:55.295 1 43.610 18:08:47.138
6 20.310 18:12:15.078 2 45.380 18:09:40.675 2 39.713 18:09:26.851
7 38.362 18:12:53.440 3 43.132 18:10:23.807 3 40.009 18:10:06.860
3 37.674 18:13:31.114 4 43.324 18:11:07.131 4 39.668 18:10:46.528
9 39.908 18:14:11.022 5 42.611 18:11:49.742 5 41.151 18:11:27.679
10 35.889 18:14:46.911 6 50.165 18:12:39.907 6 45.937 18:12:13.616
1 46.922 18:15:33.833 7 38.647 18:13:18.554 7 42.809 18:12:56.425
12 35.284 18:16:09.117 8 56.911 18:14:15.465 8 40.728 18:13:37.153
9 37.793 18:14:53.258 9 46.567 18:14:23.720
Po. 3 - # 407 CHATFIELD A. - Honda DI(f)fOPgET; 10 57.960 18:15:51.218 10 42.474 18:15:06.194
. . +00.
1 43.527 18:09:00.193 11 39.690 18:15:45.884
Diff. Primo
2 38.527 18:09:38.720  PO-6-#24 BUSO M. - Husqvarna +03.233
3 36.435 18:10:15.155 1 44.213 18:08:50.991
4 36.727 18:10:51.882 2 45.958 18:09:36.949
5 36.414 18:11:28.296 3 44.484 18:10:21.433
6 49.860 18:12:18.156 4 42.999 18:11:04.432
7 35.843 18:12:53.999 5 42.491 18:11:46.923
Fastest lap: 34.845
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - #21 PUTZU M. - Husqvarna f'g;g;g S—
1 44175 18:08:49.724  P0.12-#49 COUTAZS. - KTM . loff;;;;
2 43373 18:09:33.097 1 47.105 18:08:58.428
3 45.782 18:10:18.879 2 45.886 18:09:44.314
4 40.533 18:10:59.412 3 43.946 18:10:28.260
s 42.002 18:11:41.414 4 51.593 18:11:19.853
p e P —— 5 44.714 18:12:04.567
7 42.726 18:13:05.936 6 54.153 18:12:58.720
g 16614 18:13:52.550 7 46311 18:13:45.031
9 47.814 18:14:40.364 8 47.322 18:14:32.353
10 43.866 18:15:24.230 9 1:07.276 18:15:39.629
1 43,010 18:16:07.240 10 42.382 18:16:22.011
Po. 10 - # 860 LA SCALA A. - KTM D pimo - Po. 13 - #432 MESSINA A. - Yamaha e
1 47253 18:08:56.805 1 51.519 18:09:14.996
5 45624 18:09:42.429 2 1:59.316 18:11:14.312
3 3,984 18:10:36.413 3 54.979 18:12:09.291
. 59,300 18:11:35.713 4 1:01.162 18:13:10.453
5 46.152 18:12:21.865 5 55608 18:14:06.061
6 16738 18:13:08.603 6 57.747 18:15:03.808
; PR Sp—— 7 56.516 18:16:00.324
8 45.184 18:14:38.997
9 42.193 18:15:21.190
10 44.839 18:16:06.029
Po. 11 - # 77 TURCHET D. - Honda Lo a0y
1 51.006 18:09:05.985
2 44711 18:09:50.696
3 44.478 18:10:35.174
a4 42.237 18:11:17.411
5 52.760 18:12:10.171
6 47.839 18:12:58.010
7 1:02.044 18:14:00.054
8 42.774 18:14:42.828
9 42.738 18:15:25.566
10 45.713 18:16:11.279
Fastest lap: 34.845
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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